高雄市議會第 4屆第 4次定期大會交通委員會

第 2次審查會會議紀錄

日期：113年 11月 15日(星期五)上午 10時 18分(上午 11時 53分

休息，中午 12時 11分繼續開會)

地點：交通委員會會議室

出席：蔡武宏議員、白喬茵議員、李亞築議員、蔡金晏議員

      黃香菽議員、張博洋議員(如簽到簿)

請假：李雨庭議員(喪假)

列席：市政府-交通局局長張淑娟（如簽到簿)

      本  會-專門委員李侑珍

主席：蔡武宏議員            紀錄：李依璇、陳玲雅

甲、 報告事項

主席宣告開會。

乙、 討論事項：

審查 114年度交通局主管之預算

20-200 高雄市政府交通局(歲入預算)

頁 數 科 目 名 稱 預 算 數 委員會審查意見

12-12
統籌分配稅
特別統籌

1,686萬 9千元 照案通過。

13-13
罰金罰鍰及怠金
罰金罰鍰

19億 7,191萬元

一、照案通過。
二、附帶決議：

交通違規罰鍰
25% 要 專 款 專
用，用在於改善
交通相關問題。

14-14
沒入及沒收財物
沒收物變價

3萬元 照案通過。

15-15
賠償收入
一般賠償收入

300萬 4千元 照案通過。

頁 數 科 目 名 稱 預 算 數 委員會審查意見

16-16
行政規費收入
審查費

57萬 6千元 照案通過。

17-17
行政規費收入
證照費

54萬 6千元 照案通過。

18-18
使用規費收入
通行費

28萬元 照案通過。

19-19
財產孳息
權利金

126萬元 照案通過。

20-20
財產孳息
租金收入

863萬 8千元 照案通過。

21-21
廢舊物資售價
廢舊物資售價

234萬元 照案通過。

22-22
非營業特種基金賸餘繳庫
賸餘繳庫

3億 5,000萬元

一、修正通過。
刪減5,000萬元。

二、白喬茵議員保
留發言權。

23-23
投資收益
投資股息紅利

350萬元 照案通過。

24-32
上級政府補助收入
計畫型補助收入

19億 5,192萬 2千元 照案通過。

33-33
捐獻收入
一般捐獻

300萬元 照案通過。

34-34
雜項收入
其他雜項收入

105萬元 照案通過。

丙、散會：中午 12時 50分